
De COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. $C.DIC.L.43. 364  f 

  

Dra. Cristina Guerrero Aguirre 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE LOJA 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonlos de la escritura pública otorgada ante el Notarlo Quinto del Cantón 
LOJA el 02/Octubre/2013, que contienen la constitución de la compañía CONSTRUCTORA ALVJIM CÍA. LTDA,. 

Que la Unidad Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.UJ.L.2013.189 de 28/Noviembre/2013, ha emitido Informe 
favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-012 de 17 de Enero de 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía CONSTRUCTORA ALVJIM CÍA. LTDA, y disponer que un 
tracto, de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicillo principal de ta 

compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER; a) Que el Notarlo antes nombrado, tome nota al margen de la matriz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro 
Mercantil del domicilio principal de la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Socledades, la publicación 
orlginal del extracto publicado en un periódico de amplla circulación en el domicilio principal de la compañía, copla certificada de 

la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil y original 1 os nombramientos inscritos de los administradores. 

     

  

- Comuníquese.- DADA y firmada en Loja, a 29 

  

3 
| SUPERINTENDENCIA 

guirro ES DE COMPAÑÍAS 
INTENDENCIA DE LOJA 

Exp. Reserva 7552492 
Nro. Trámite 7.2013,160 
JCR/ 

  

http://vontanillasc/motorimatorpro tx Todo/33d7 104 4d107076105237c31007603b5?EditDocumentAS0q=128/11/2013 16:57:38



s 
? 

e 

DR. GALO CASTRO MUROZ NOTARIO PUBLIC. RUINTO CANTONAL DE LOIS, 

DOY FE: Que esta fecha senté razór o margen de la escrituca 

pública de Constitución de la Caro: ida CONSTRUGTORA ALA: Im 

expedida pol id Intendente de Compañías 

X3.364, del cesta 22 de noviembre Vel 

2013,- Fartfcular que dedo constard:«c| para dos fines legay es 

consiguient«s.- Loja, 05 de diciembl> del 2017. 

  

   

      

   

   

    

¿a Lo E A 

LOA 
Y oK A 

e 

tl. 
y 

se
ct
a,
 

CERTIFICO:     
Queda inscrita la Resolución Nro. SC. AR 

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA ALVJIM CIA. LTDA. 

Doctora Cristina Guerrero Aguirre Intendente de Compañías de Loja.       DEL CANTÓN CALVAS (Encargado M ¡morando Nro.065-A-GADCÓ S : 
embre del 2013) | 

   


